1. * Commentarius De Vera Et Germania Eruditione. In Tyrnavensi Societatis Jesu Universitate. In lucem datus Anno Domini 1701. Tyrnaviæ, Typis Academicis, per Joannem Andreain Hörmann, 12°, pp. 143. (Voir *Madotsani, André*, t. V, col. 269, n. 2.)

Crito. Seu de Comparanda verâ eruditione. Dialogus. Authore R. P. Franc. Wagner, è Soc. Jesu. Editio Secunda. Augustæ Vindelicorum, Suniptibus Georgij Schlüter, et Martini Happach. Anno M.DCC.XX, 12°, pp. 159, slt. — ... Cassoviæ...

2. * Ad Carolum III... acclamatio... 1703. (Voir *Vienne*, t. VIII, col. 709, n. 323.)

3. * Vita magni Theologi S. Athanasii Episcopi Alexandrini. Honori Reverendissimorum,... Dominorum, SS. Theologiae Baccalaureorum Formatorum cum per Admodum Reverendum Patrem Jacobum Wenner e Societate Jesu, SS. Theologiae Doctorem ejusdemque Professorem ordinarium, nec non Inclytæ Facultatis Theologicæ Decanum spectabilem, in Basilica D. Stephani Protomartyris. Doctorali Theologica Lanrea, solemni ritu ornarentur, oblata a DD. Theologis Viennensibus. Viennæ Austræ, typis Annae Francisci Voigtin, Viduæ, 1707, 8°, pp. 124.

4. Mensis chronologicus, seu Universa Chronologia in Compendio. Partes III. Græcii, Widmannsladius, 1715 et 1716, 12°. — Mensis chronologicus seu universa chronologia lectionibus, nunc duabus supra trigiusta, perspicua facilique methodo comprehensa. Editio secunda conjuncta et aucta. Zagrabia, Typis Joan. Barth. Pallas, 1725, 12°, pp. 332, slp.

Mensis chronologicus R. P. Franc. Wagner è Soc. Jesu, AA. LL. et Philosophiae Doctoris, nec non in Antiquissima et Celeberrima Universitate Vieuenensi publici Historiae Professoris, Vulgatus, et distributus, Dum In Archi-Ducali, et Academico Soc. Jesu Gymnasio Labaci, Philosophicas Assertiones publicè propugnaret Eruditus, ac Perdoctus Dominus Primus Laureuziz, Carniolus Vippacensis, preside R. P. Joa. Bapt. Mayr è S. J. AA. LL. et Phil. Doctore, ejusdemque Profesore emerito, A. MDCCXVIII. Mense... Die... Græcij, Typis Haereditum Widmanstadij, 12°, pp. 332, sld. et les thèses.

Sur mon exemplaire, on a corrigé à la main 1718 en 1728.

IX
XII

5. « Aphorismi de Litteris humanioribus Repentibus dicati ignoto Autore Utini impressi, sed alienis accessionibus vitiati. » (Stöger.)

6. « Raymundi Principis Montecuculii Commentarii de ratione belli cum Turcis in Ungaria gerendi. Pars I. Generales artis bellici Aphorismi. (Præmissa brevi relatione vitæ et gestorum Montecuculii). Græcii, 1716, 8°, pp. 117.

Commentarii Bellici Raymundi Sac.Rom. Imp. Principis Montecuccoli Juncto artis bellicæ syste-mate ex augustissimæ Bibliothecæ authographo figuris æneis illustrati, et a quodam Societatis Jesu Sacerdote Latinitate donati, cum sub Augustissimis Auspiciis positiones ex universa Philosophia defenderet Illustrissimus et Doctissimus Dominus Franciscus Raymundus de Montecuccoli Austriacus Viennensis AA. LL. et Phil. Magister, ex Prælectionibus R. P. Michaelis Bonbardi e Soc. Jesu, AA. LL. et Phil. Doct. ejusdemq; Profess. Emeriti ac p. t. Senioris et Consistorialis. Anno MDCC.XVIII. Mense Augusto, Die... Viennæ Austræ, Typis Ignatii Dominici Voigt Universit. Viennensis Typographi, fol., pp. 215, fig. et front. par J. A. Pfeffel.